ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

热力供用合同

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://www.xiaorob.com/fanwen/hetong/6923.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依据中华人民共和国有关法律之相关规
定，本着诚实信用，互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以求共同恪守：

第一条 供暖时间：_________；

供暖地点：_________；

供暖方式：_________；

供暖温度：_________。

第二条 乙方为取暖需要，须以甲方要求，在建筑构造下如下要求：_________（见附图）。

第三条
乙方因取暖需要，应当设置以下取暖设备：_________（包括规格、数量、型号、质量等）。

以上取暖设备由甲方负责安装、由乙方负责维护。安装工作应在_________（时间）完成。乙方
应当应规定给付安装费用_________元（大写）。

第四条 乙方需增加使用热力数量、变更使用因势利导的，应依规定向甲方提出，并按规定办理
有关事项。

第五条 双方依下列方式计算热力供应量，并依有关规定收取费用：_________。

第六条 双方有违约行为的，依下列规定处理：_________。

第七条
上述条款如有未尽事宜，应以书面形式作为补充协议，补充协议和本合同具有相同效力。

第八条 本合同有效期限自_________年_________月_________日起至_________年_________月__

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

_______日止。

本合同一式两份，合同双方各执一份；合同副本一式_________份，交_________等单位各留一份
。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

代表人（签字）：_________ 代表人（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

委托培养硕士研究生协议书

就业保障协议书

网上拍卖服务协议

国际贸易协议

2022网络服务合同格式样本一览

更多 合同范本 请访问 https://www.xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org